

«فرهیختگان» گزارش می دهد؛ مردم سالاری حلقه مفقوده در وزارت ورزش و جوانان است

هواداران فوتبال نا «امید» از مدیران بی «تدبیر»

او را سیاسی و حتی در راستای منافع شخصی قلمداد می کنند. حضور همزمان او و پسرش در وزارت ورزش بیشتر از هر زمان مردم را حساس کرده، اما این موضوع هم برایش از درجه اهمیت برخوردار نیست.

خودش می داند هواداران هر دو تیم خواستار استیضاحش در مجلس شده اند. دقیقا می داند برخی از مردم خواستار نظارت بیشتر نهادهای نظارتی بر عملکرد خودش و پسرش شده اند، اما ظاهرا این واکنش های مردمی هم نمی تواند خللی در عزم او برای اجرای برنامه هایش وارد سازد.

این بی خیالی او در برابر واکنش های مردمی خودش تبدیل به سوال بزرگ برای همین علاقه مندان به فوتبال شده است. آنها از خود می پرسند سلسله فرمانی فر واقعا سری به فضای مجازی نمی زند و حرف های گاه تند آنها را نمی خواند؟

جایگاه «مردم سالاری» در ورزش کجاست؟

خواستار تیم های هواداران دو تیم سرخابی از وزیر ورزش کم نیست. استقلالی ها از او می خواهند فردی را مدیرعامل تیم شان قرار دهد که بتوانند برای قهرمان شدن تیم محبوب شان و رساندن کشتی این تیم به ساحل آرامش تدبیر داشته باشد. اگر مدیری که انتخاب می کند، پول دارد، درایت مدیریت کردن تیم شان را هم داشته باشد و بتواند در مواجهه با بازیکنان خواهان جدایی به شکل معقول برخورد کند و در جذب بازیکنان جدید دچار اشتباهات محاسباتی مثل آنچه که در جریان جذب محمد نادری رخ داد، نشود. آنها دل شان نمی خواهد از مدیرشان اخبار ناخوار یا حاشیه دار بشنوند. آنها دل شان می خواست مربی دلخواه شان سرمربی تیم شان شود و دوست نداشتند مدت ها آنها را بازی دهند و بهشان اخبار دروغ بگویند و در نهایت بشنوند که آب از جای دیگر گل آلود است!

هواداران پرسپولیس خواسته های دیگری دارند. آنها وقتی می بینند علی رغم موفقیت تیم شان دائم مدیر تغییر می کند، این بار می خواستند خودشان در انتخاب مدیرعامل نقش داشته باشند. آنها وقتی فهمیدند وزارت در جدایی برانکو نقش داشته، به مدیر باشگاه و وزارت تاختند و از این کار هیچ نتیجه ای نگرفتند و در نهایت برانکو از تیم محبوب شان رفت. تا آمدند به این شرایط عادت کنند، مدیران شان نتوانستند عملکرد درستی از خود نشان دهند و در نهایت دیدند که بازیکنان تیم شان به راحتی می توانند تیم را ترک کنند و آب از آب برایشان تکان نخورد. پس خواستار حضور مدیر مورد علاقه خود شدند، اما وزارت بازم توجهی به این خواسته ها نکرد و در نهایت به مدیر مورد نظر خود رای داد.

واقعا مردمی بودن یک مجموعه دولتی چگونه باید باشد؟ اصلا معیار مردمی بودن یک نهاد دولتی که دست بر قضا با جوانان این مملکت سروکار دارند چه چیز است. این مردم که همواره تن به نظرات می نمر وزارت ورزش دادند، چرا یک بار وزارت حاضر نیست تن به اجرای خواسته مردم دهد.

یک بار هم مردم آزمون انتخاب داشته باشند و ببینند نتیجه انتخاب آنها چیست. شاید انتخاب آنها بهتر باشد، مگر نمی گویند پرسپولیس و استقلال تیم های مردمی هستند. پس چرا یک بار هم مردم را در سرنوشت این دو باشگاه لحاظ نمی کنید؟! چرا باید بگویند آمدی به اثر بخشی انتخاب های وزارت برای تیم محبوب شان ندارند. مگر نباید با تدبیر به آنها امید می دادید؟! واقعا یک بار از خودتان بپرسید جایگاه مردم سالاری در ورزش ایران کجاست؟



هتل دار و صاحب نام و امتحان پس داده حاشیه دار نتوانستند برای تیم شان قهرمانی به اربغان بیاورند. آنها این سوال را بارها در تجمعات مختلف مطرح کردند و البته جوابی برای سوال خود نیافتند. اصلا حکمت انتخاب بهرام افشارزاده، رضا افتخاری، امیرحسین فتحی، اسماعیل خلیل زاده، علی فتح الله زاده، احمد سعادت مند و احمد مددی و تاثیر این انتخاب های وزارت ورزش برای استقلال چه بوده است.

در پرسپولیس شرایط تا حدی شبیه اوضاع استقلال است. با این تفاوت که این تیم در لیگ برتر و جام حذفی و سوپر جام قهرمانی به ارمغان آورده و دو بار هم در لیگ قهرمانان آسیا به فینال راه یافته است. با این همه موفقیت چرا این باشگاه باید ۱۰ مدیر را در این مدت به خود ببیند؟

همه جور مدیر به این باشگاه راه پیدا کرده است. از محمد حسین نژاد فلاح که جذب برانکو ایوانکوویچ را برای خود تبدیل به برگ برنده برای انتخاب های احتمالی بعدی اش کرده تا علیرضا رحیمی و حمیدرضا سیاسی و بهروز منتقمی که در دوران آنها شاهد حضور دومربی بر سر تمرین سرخ ها بودیم و خبر بازداشت و زندانی شدن یکی از آنها هم جزء اخبار عجیب فوتبال بود. از علی اکبر طاهری که در زمان او گاف انتقال مهدی طارمی به باشگاه ترکیه ای و محکومیت پرسپولیس رقم خورد تا حمیدرضا گرشاسبی و ایرج عرب که نفر آخر متهم شد به پیگیری توصیه وزارت ورزش برای فراری دادن برانکو! از محمد حسن انصاری فرد فوتبالی که اتفاقات مدیریتی عجیب در دوره دوم مدیریتش در این باشگاه رخ



اردلان بزرگ نیا روزنامه نگار

رسمآ عادت کرده اند. دیگر فرقی برایشان ندارد که هواداران تیم های سرخابی تهرانی کجا تجمع کنند و علیه شان شعار بدهند. فرقی برایشان ندارد که هواداران این دو تیم از عملکرد مدیران منتخب شان ناراحت باشند یا نباشند. آنچه برایشان اهمیت دارد این است که اهداف و پروژه های مدنظر خود را به اجرا در بیاورند. اینها حرف های نگاه زده یا رسانه نیست؛ حرف های مردمی است که برای بازگو کردن حرف دل شان به فضای مجازی پناه برده اند. ما این حرف ها را بازگو می کنیم، اما کسی نیست به این سوال پاسخ بدهد که اگر نتیجه انتخاب شان خوب نبود، چه کسی باید جوابگوی این درد دل های مردم باشد.

رکوردزنی تغییرات کی تمام می شود؟

پرسپولیس و استقلال رسماً تبدیل شده اند به مرکز آزمون مدیریت ورزش! در وزارت ورزش دولت های یازدهم و دوازدهم فقط و فقط شاهد انتخاب افراد مختلف برای هدایت این دو تیم مطرح بودیم. از هر قشری برای هدایت دو باشگاه استفاده کردند؛ از تاجر بساز و بفروش تا دندانپزشک و حراستی و حتی افرادی که در اخبار در مورد شان مسائل عجیب و غریبی مطرح می شد.

افراد منتخب می آمدند و مدتی کار می کردند و در نهایت بی توجه به نوع عملکرد آنها تصمیم به جابه جایی گرفته می شد. البته با توجه به نوع عملکرد تیم ها جابه جایی ها منطقی یا غیرمنطقی جلوه می کرد. عدم نتیجه گیری آبی ها یک بهانه برای تغییر مدیران شان بود، اما برای پرسپولیس که در نتیجه گیری بهتر عمل کرده بود، بهانه های دیگری برای انتخاب مدیرعامل به میان می آمد. وقتی می بینیم در زمان دولت های یازدهم و دوازدهم برای پرسپولیس ۱۰ و برای استقلال ۸ مدیرعامل و سرپرست انتخاب شدند، فقط می توانیم بگوییم وزارت ورزش در حال زدن رکوردی است که ظاهراً قرار نیست تغییر کند. این اتفاق در زمان وزارت مسعود سلطانی فر نمود بیشتری پیدا کرد و این وزیر نیز نشان داده علاقه بیشتری به تغییر دادن و پاسخگو نبودن دارد. هنوز خیلی ها از خودشان می پرسند این رکورد به همین اعداد ختم می شود یا بازم قرار است ادامه پیدا کند!؟

ثمره این همه انتخاب چه بود؟

ابتدا از استقلال شروع کنیم؛ تیمی که به رغم دیدن ۸ مدیر و سرپرست هنوز نتوانسته به روزهای اقتدارش بازگردد. اما درامد مختلف آمدند و رفتند، اما در نهایت هیچ اتفاقی رخ نداد و قهرمانی های این تیم کم کم به خاطر هواداران این تیم تبدیل شد. نه بهرام افشارزاده صاحب نام توانست از مشکلات این باشگاه کم کند نه نفرات بعدی که برخی از آنها حتی با اخبار بسیار حاشیه ای در اطراف خود یا به این باشگاه گذاشتند. افرادی مانند افشارزاده و فتح الله زاده با سابقه مدیریتی ورزشی به این باشگاه آمدند که اولی بعد از مشکلات زیاد ترجیح داد به جاهای بی حاشیه تر ورزش برگردد و دومی به سرعت تصمیمش برای حضور در استقلال عوض شد و از سمتش کناره گیری کرد. حالا خیلی از هواداران استقلال از خودشان می پرسند چرا مدیران

گزارش



محمد آقایی فرد روزنامه نگار

هرچند عبدالله ویسی در استقلال خوزستان درخشان ظاهر و موفق شد عنوان قهرمانی لیگ برتر فوتبال ایران را از آن خود کند، اما پس از آن هرگز مربی موفق نبود و نتوانست روزهای درخشانش در خوزستان را با سپاهان، شاهین و پیکان تکرار کند. ویسی اما این روزها چالش جدیدی را تجربه می کند، اتفاقی که شاید نیازمند دخالت نهادهای بالادستی و نظارتی است. او که مدتی قبل به دلیل آنچه نداشتن قرارداد عنوان شد از مربیگری پیکان کناره گیری کرد، هرچند خودش گفت استعفا نداده، اما به نظر می رسد او مشکلات متعددی با مدیریت باشگاه دارد و بارها از اکبر محمدی به عنوان شخصی که در امور باشگاه دخالت می کند، یاد کرده است. ویسی در این باره گفته است: «من نه استعفا دادم و نه از باشگاه اخراج شدم؛ عدم حضور در تمرینات پیکان به خاطر بازیکنی است که اکبر محمدی می خواست به من تحمیل کند.»

یک ادعای عجیب درباره داستان چالش ویسی و پیکان

پسر همسایه خواهر وزیر یا سرمایه دار شمالی؟

می آورد. او در آن صدا گفته بود: «هر روز یک باند سر تمرین می آید. هر روز یک بازیکن سر تمرین می فرستند که ببین این چطور است (از نظر فنی بررسی اش کن). دیوانه ام کرده اند. خودش هفته یک بازیکن گرفته، می گویم چرا این کار را کرده ای؟ می گوید عبدالله (ویسی)، خواهر وزیر همسایه پدر این بازیکن است. گفتم به من چه مربوط؟ بعد فهمیدم بازیکن مذکور از این سرمایه دارهاست در یکی از شهرهای شمالی. دروغ می گفت، وضع (مالی) اش توپ است اما می گفت آدم بدبختی ام. معلوم نیست چه چیزی از آنها گرفته، (سطح فنی) افتضاح. حالا اگر فوتبالیست بود، می دانستم چه کار کنم ولی افتضاح است. باید ببینیدش.»

محمدی قصد پاسخگویی ندارد

برای بررسی صحت ادعای ویسی با اکبر محمدی هم تماس گرفتیم تا

از او درباره این ماجرا بپرسیم، اما او پس از آنکه متوجه شد، قصد داریم گفت و گو کنیم، عنوان کرد در جلسه است و تلفن را قطع کرد. تماس های بعدی یا محمدی هم بی فایده بود و او پاسخ تلفنش را نداد. پیش تر البته اکبر محمدی در تیم ملی امید نیز با فرهاد مجیدی درگیر شده بود. در آن ماجرا سرمربی پیشین تیم ملی امید او را متهم به دخالت در کادر فنی کرد و محمدی با بیان اینکه مجیدی قصد داشت بردارش را به تیم وارد کند، از انتقادات فرار کرد. به هر حال ادعای دو مربی مبنی بر دخالت محمدی در کار کادر فنی، نشان می دهد احتمالا اتفاقی در این میان رخ داده که مردم از آن بی خبرند. به هر حال این ادعای ویسی نیازمند بررسی های بیشتر از سوی نهادهای ناظر است، اما بی پاسخ ماندن این ادعاها از سوی محمدی نشان می دهد او تمایلی به شفاف سازی ندارد و ترجیح می دهد در سکوت خبری کار خود را پیش ببرد.



صدای نخبگان، نگاه جوانان FARHIKHTEGAN
WWW.FDN.IR روزنامه فرهیختگان
@farhikhtegandaily

صدای نخبگان، نگاه جوانان FARHIKHTEGAN
WWW.FDN.IR روزنامه فرهیختگان
@farhikhtegandaily

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود سپهر لیام ارتباط محاسب در تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۴ به شماره ثبت ۵۶۷۹۴۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۵۵۱۷۲۰ ثبت و امضادیل دفتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: انجام کلیه خدمات مدیریت و حسابداری - طراحی و پیاده سازی سیستم مالی - تجزیه و تحلیل و استقرار سیستم کنترل های داخلی و مدیریتی - پیاده سازی و استقرار نرم افزارهای مالی و عملیاتی در زمینه حسابداری - تهیه مدارک حساب - تنظیم اسناد حسابداری و تحریر دفتر قانونی - اصلاح حساب و انجام حسابداری از زوی مدارک ناقص - تنظیم اطلاعات مالی از قبیل صورت های مالی سالیانه، میان دوره ای، تلفیقی و سایر گزارش های مالی و مدیریتی - تنظیم اظهارنامه های مالیات بر عملکرد، ارزش افزوده و سایر اظهارنامه های موضوع قانون مالیات های مستقیم - انجام رسیدگی و بررسی حساب ها و اسناد مالی - ارائه مشاوره مدیریت و حسابداری - بازرسی قانونی و تهیه گزارشات توجیه افزایش سرمایه - نظارت بر امور تصفیه - انجام بررسی های ویژه - تهیه طرح های ارزیابی مالی، اقتصادی پروژه - تحقیق و پژوهش در حرفه حسابداری - برگزاری همایش های مرتبط با حرفه حسابداری - تهیه طرح توجیه فنی - اقتصادی - مالی و حقوقی طرح ها، پروژه ها و فعالیت ها و نظارت بر اجرای آنها - انجام معاملات فنی - اقتصادی و اجتماعی و ارائه خدمات در زمینه های مختلف از جمله مدیریت مالی - ارائه خدمات مدیریت و مشاوره در زمینه های مختلف مورد نیاز موسسات اقتصادی مالی - تجاری و اشخاص - مشارکت با شرکت ها و نگاه های اقتصادی داخلی و خارجی و تاسیس یا مشارکت در شرکت های جدید - شرکت در مناقصه ها و مزایده ها مربوط به فعالیت شرکت در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران - منطقه ۱۵، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله باغ صبا - سپهرودی، کوچه زنده دل، خیابان ملک، پلاک ۵۶، طبقه اول، واحد ۳ کدپستی ۱۵۶۵۷۶۴۵۶۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم شرکت ها در این شرکت با توجه به شماره ملی ۰۴۵۳۴۳۲۵۷۳ - دارنده ۳۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت از ارتباطات الکترونیک به شناسه ملی ۰۱۰۱۰۹۵۰۶۲۹ و به نمایندگی علی کنعانی کاشانی به شماره ملی ۰۰۶۴۳۰۷۷۱۹ - دارنده ۷۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت به مشارکت در شرکت های جدید - شرکت در مناقصه ها و مزایده ها مربوط به فعالیت شرکت در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران - منطقه ۱۵، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله باغ صبا - سپهرودی، کوچه زنده دل، خیابان ملک، پلاک ۵۶، طبقه اول، واحد ۳ کدپستی ۱۵۶۵۷۶۴۵۶۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم شرکت ها در این شرکت با توجه به شماره ملی ۰۴۵۳۴۳۲۵۷۳ - دارنده ۳۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت به مشارکت در شرکت های جدید - شرکت در مناقصه ها و مزایده ها مربوط به فعالیت شرکت در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران - منطقه ۱۵، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله باغ صبا - سپهرودی، کوچه زنده دل، خیابان ملک، پلاک ۵۶، طبقه اول، واحد ۳ کدپستی ۱۵۶۵۷۶۴۵۶۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم شرکت ها در این شرکت با توجه به شماره ملی ۰۴۵۳۴۳۲۵۷۳ - دارنده ۳۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت به مشارکت در شرکت های جدید - شرکت در مناقصه ها و مزایده ها مربوط به فعالیت شرکت در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران - منطقه ۱۵، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله باغ صبا - سپهرودی، کوچه زنده دل، خیابان ملک، پلاک ۵۶، طبقه اول، واحد ۳ کدپستی ۱۵۶۵۷۶۴۵۶۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم شرکت ها در این شرکت با توجه به شماره ملی ۰۴۵۳۴۳۲۵۷۳ - دارنده ۳۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت به مشارکت در شرکت های جدید - شرکت در مناقصه ها و مزایده ها مربوط به فعالیت شرکت در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران - منطقه ۱۵، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله باغ صبا - سپهرودی، کوچه زنده دل، خیابان ملک، پلاک ۵۶، طبقه اول، واحد ۳ کدپستی ۱۵۶۵۷۶۴۵۶۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم شرکت ها در این شرکت با توجه به شماره ملی ۰۴۵۳۴۳۲۵۷۳ - دارنده ۳۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت به مشارکت در شرکت های جدید - شرکت در مناقصه ها و مزایده ها مربوط به فعالیت شرکت در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران - منطقه ۱۵، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله باغ صبا - سپهرودی، کوچه زنده دل، خیابان ملک، پلاک ۵۶، طبقه اول، واحد ۳ کدپستی ۱۵۶۵۷۶۴۵۶۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم شرکت ها در این شرکت با توجه به شماره ملی ۰۴۵۳۴۳۲۵۷۳ - دارنده ۳۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت به مشارکت در شرکت های جدید - شرکت در مناقصه ها و مزایده ها مربوط به فعالیت شرکت در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران - منطقه ۱۵، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله باغ صبا - سپهرودی، کوچه زنده دل، خیابان ملک، پلاک ۵۶، طبقه اول، واحد ۳ کدپستی ۱۵۶۵۷۶۴۵۶۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم شرکت ها در این شرکت با توجه به شماره ملی ۰۴۵۳۴۳۲۵۷۳ - دارنده ۳۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت به مشارکت در شرکت های جدید - شرکت در مناقصه ها و مزایده ها مربوط به فعالیت شرکت در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران - منطقه ۱۵، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله باغ صبا - سپهرودی، کوچه زنده دل، خیابان ملک، پلاک ۵۶، طبقه اول، واحد ۳ کدپستی ۱۵۶۵۷۶۴۵۶۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم شرکت ها در این شرکت با توجه به شماره ملی ۰۴۵۳۴۳۲۵۷۳ - دارنده ۳۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت به مشارکت در شرکت های جدید - شرکت در مناقصه ها و مزایده ها مربوط به فعالیت شرکت در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران - منطقه ۱۵، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله باغ صبا - سپهرودی، کوچه زنده دل، خیابان ملک، پلاک ۵۶، طبقه اول، واحد ۳ کدپستی ۱۵۶۵۷۶۴۵۶۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم شرکت ها در این شرکت با توجه به شماره ملی ۰۴۵۳۴۳۲۵۷۳ - دارنده ۳۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت به مشارکت در شرکت های جدید - شرکت در مناقصه ها و مزایده ها مربوط به فعالیت شرکت در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران - منطقه ۱۵، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله باغ صبا - سپهرودی، کوچه زنده دل، خیابان ملک، پلاک ۵۶، طبقه اول، واحد ۳ کدپستی ۱۵۶۵۷۶۴۵۶۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم شرکت ها در این شرکت با توجه به شماره ملی ۰۴۵۳۴۳۲۵۷۳ - دارنده ۳۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت به مشارکت در شرکت های جدید - شرکت در مناقصه ها و مزایده ها مربوط به فعالیت شرکت در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران - منطقه ۱۵، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله باغ صبا - سپهرودی، کوچه زنده دل، خیابان ملک، پلاک ۵۶، طبقه اول، واحد ۳ کدپستی ۱۵۶۵۷۶۴۵۶۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم شرکت ها در این شرکت با توجه به شماره ملی ۰۴۵۳۴۳۲۵۷۳ - دارنده ۳۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت به مشارکت در شرکت های جدید - شرکت در مناقصه ها و مزایده ها مربوط به فعالیت شرکت در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران - منطقه ۱۵، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله باغ صبا - سپهرودی، کوچه زنده دل، خیابان ملک، پلاک ۵۶، طبقه اول، واحد ۳ کدپستی ۱۵۶۵۷۶۴۵۶۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم شرکت ها در این شرکت با توجه به شماره ملی ۰۴۵۳۴۳۲۵۷۳ - دارنده ۳۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت به مشارکت در شرکت های جدید - شرکت در مناقصه ها و مزایده ها مربوط به فعالیت شرکت در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران - منطقه ۱۵، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله باغ صبا - سپهرودی، کوچه زنده دل، خیابان ملک، پلاک ۵۶، طبقه اول، واحد ۳ کدپستی ۱۵۶۵۷۶۴۵۶۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم شرکت ها در این شرکت با توجه به شماره ملی ۰۴۵۳۴۳۲۵۷۳ - دارنده ۳۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت به مشارکت در شرکت های جدید - شرکت در مناقصه ها و مزایده ها مربوط به فعالیت شرکت در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران - منطقه ۱۵، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله باغ صبا - سپهرودی، کوچه زنده دل، خیابان ملک، پلاک ۵۶، طبقه اول، واحد ۳ کدپستی ۱۵۶۵۷۶۴۵۶۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم شرکت ها در این شرکت با توجه به شماره ملی ۰۴۵۳۴۳۲۵۷۳ - دارنده ۳۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت به مشارکت در شرکت های جدید - شرکت در مناقصه ها و مزایده ها مربوط به فعالیت شرکت در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران - منطقه ۱۵، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله باغ صبا - سپهرودی، کوچه زنده دل، خیابان ملک، پلاک ۵۶، طبقه اول، واحد ۳ کدپستی ۱۵۶۵۷۶۴۵۶۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم شرکت ها در این شرکت با توجه به شماره ملی ۰۴۵۳۴۳۲۵۷۳ - دارنده ۳۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت به مشارکت در شرکت های جدید - شرکت در مناقصه ها و مزایده ها مربوط به فعالیت شرکت در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران - منطقه ۱۵، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله باغ صبا - سپهرودی، کوچه زنده دل، خیابان ملک، پلاک ۵۶، طبقه اول، واحد ۳ کدپستی ۱۵۶۵۷۶۴۵۶۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم شرکت ها در این شرکت با توجه به شماره ملی ۰۴۵۳۴۳۲۵۷۳ - دارنده ۳۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت به مشارکت در شرکت های جدید - شرکت در مناقصه ها و مزایده ها مربوط به فعالیت شرکت در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران - منطقه ۱۵، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله باغ صبا - سپهرودی، کوچه زنده دل، خیابان ملک، پلاک ۵۶، طبقه اول، واحد ۳ کدپستی ۱۵۶۵۷۶۴۵۶۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم شرکت ها در این شرکت با توجه به شماره ملی ۰۴۵۳۴۳۲۵۷۳ - دارنده ۳۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت به مشارکت در شرکت های جدید - شرکت در مناقصه ها و مزایده ها مربوط به فعالیت شرکت در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران - منطقه ۱۵، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله باغ صبا - سپهرودی، کوچه زنده دل، خیابان ملک، پلاک ۵۶، طبقه اول، واحد ۳ کدپستی ۱۵۶۵۷۶۴۵۶۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم شرکت ها در این شرکت با توجه به شماره ملی ۰۴۵۳۴۳۲۵۷۳ - دارنده ۳۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت به مشارکت در شرکت های جدید - شرکت در مناقصه ها و مزایده ها مربوط به فعالیت شرکت در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران - منطقه ۱۵، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله باغ صبا - سپهرودی، کوچه زنده دل، خیابان ملک، پلاک ۵۶، طبقه اول، واحد ۳ کدپستی ۱۵۶۵۷۶۴۵۶۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم شرکت ها در این شرکت با توجه به شماره ملی ۰۴۵۳۴۳۲۵۷۳ - دارنده ۳۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت به مشارکت در شرکت های جدید - شرکت در مناقصه ها و مزایده ها مربوط به فعالیت شرکت در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران - منطقه ۱۵، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله باغ صبا - سپهرودی، کوچه زنده دل، خیابان ملک، پلاک ۵۶، طبقه اول، واحد ۳ کدپستی ۱۵۶۵۷۶۴۵۶۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم شرکت ها در این شرکت با توجه به شماره ملی ۰۴۵۳۴۳۲۵۷۳ - دارنده ۳۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت به مشارکت در شرکت های جدید - شرکت در مناقصه ها و مزایده ها مربوط به فعالیت شرکت در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران - منطقه ۱۵، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله باغ صبا - سپهرودی، کوچه زنده دل، خیابان ملک، پلاک ۵۶، طبقه اول، واحد ۳ کدپستی ۱۵۶۵۷۶۴۵۶۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم شرکت ها در این شرکت با توجه به شماره ملی ۰۴۵۳۴۳۲۵۷۳ - دارنده ۳۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت به مشارکت در شرکت های جدید - شرکت در مناقصه ها و مزایده ها مربوط به فعالیت شرکت در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران - منطقه ۱۵، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله باغ صبا - سپهرودی، کوچه زنده دل، خیابان ملک، پلاک ۵۶، طبقه اول، واحد ۳ کدپستی ۱۵۶۵۷۶۴۵۶۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم شرکت ها در این شرکت با توجه به شماره ملی ۰۴۵۳۴۳۲۵۷۳ - دارنده ۳۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت به مشارکت در شرکت های جدید - شرکت در مناقصه ها و مزایده ها مربوط به فعالیت شرکت در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران - منطقه ۱۵، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله باغ صبا - سپهرودی، کوچه زنده دل، خیابان ملک، پلاک ۵۶، طبقه اول، واحد ۳ کدپستی ۱۵۶۵۷۶۴۵۶۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم شرکت ها در این شرکت با توجه به شماره ملی ۰۴۵۳۴۳۲۵۷۳ - دارنده ۳۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت به مشارکت در شرکت های جدید - شرکت در مناقصه ها و مزایده ها مربوط به فعالیت شرکت در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران - منطقه ۱۵، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله باغ صبا - سپهرودی، کوچه زنده دل، خیابان ملک، پلاک ۵۶، طبقه اول، واحد ۳ کدپستی ۱۵۶۵۷۶۴۵۶۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم شرکت ها در این شرکت با توجه به شماره ملی ۰۴۵۳۴۳۲۵۷۳ - دارنده ۳۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت به مشارکت در شرکت های جدید - شرکت در مناقصه ها و مزایده ها مربوط به فعالیت شرکت در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران - منطقه ۱۵، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله باغ صبا - سپهرودی، کوچه زنده دل، خیابان ملک، پلاک ۵۶، طبقه اول، واحد ۳ کدپستی ۱۵۶۵۷۶۴۵۶۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم شرکت ها در این شرکت با توجه به شماره ملی ۰۴۵۳۴۳۲۵۷۳ - دارنده ۳۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت به مشارکت در شرکت های جدید - شرکت در مناقصه ها و مزایده ها مربوط به فعالیت شرکت در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران - منطقه ۱۵، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله باغ صبا - سپهرودی، کوچه زنده دل، خیابان ملک، پلاک ۵۶، طبقه اول، واحد ۳ کدپستی ۱۵۶۵۷۶۴۵۶۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم شرکت ها در این شرکت با توجه به شماره ملی ۰۴۵۳۴۳۲۵۷۳ - دارنده ۳۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت به مشارکت در شرکت های جدید - شرکت در مناقصه ها و مزایده ها مربوط به فعالیت شرکت در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران - منطقه ۱۵، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله باغ صبا - سپهرودی، کوچه زنده دل، خیابان ملک، پلاک ۵۶، طبقه اول، واحد ۳ کدپستی ۱۵۶۵۷۶۴۵۶۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم شرکت ها در این شرکت با توجه به شماره ملی ۰۴۵۳۴۳۲۵۷۳ - دارنده ۳۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت به مشارکت در شرکت های جدید - شرکت در مناقصه ها و مزایده ها مربوط به فعالیت شرکت در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران - منطقه ۱۵، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله باغ صبا - سپهرودی، کوچه زنده دل، خیابان ملک، پلاک ۵۶، طبقه اول، واحد ۳ کدپستی ۱۵۶۵۷۶۴۵۶۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم شرکت ها در این شرکت با توجه به شماره ملی ۰۴۵۳۴۳۲۵۷۳ - دارنده ۳۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت به مشارکت در شرکت های جدید - شرکت در مناقصه ها و مزایده ها مربوط به فعالیت شرکت در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران - منطقه ۱۵، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله باغ صبا - سپهرودی، کوچه زنده دل، خیابان ملک، پلاک ۵۶، طبقه اول، واحد ۳ کدپستی ۱۵۶۵۷۶۴۵۶۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم شرکت ها در این شرکت با توجه به شماره ملی ۰۴۵۳۴۳۲۵۷۳ - دارنده ۳۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت به مشارکت در شرکت های جدید - شرکت در مناقصه ها و مزایده ها مربوط به فعالیت شرکت در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران - منطقه ۱۵، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله باغ صبا - سپهرودی، کوچه زنده دل، خیابان ملک، پلاک ۵۶، طبقه اول، واحد ۳ کدپستی ۱۵۶۵۷۶۴۵۶۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم شرکت ها در این شرکت با توجه به شماره ملی ۰۴۵۳۴۳۲۵۷۳ - دارنده ۳۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت به مشارکت در شرکت های جدید - شرکت در مناقصه ها و مزایده ها مربوط به فعالیت شرکت در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران - منطقه ۱۵، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله باغ صبا - سپهرودی، کوچه زنده دل، خیابان ملک، پلاک ۵۶، طبقه اول، واحد ۳ کدپستی ۱۵۶۵۷۶۴۵۶۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم شرکت ها در این شرکت با توجه به شماره ملی ۰۴۵۳۴۳۲۵۷۳ - دارنده ۳۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت به مشارکت در شرکت های جدید - شرکت در مناقصه ها و مزایده ها مربوط به فعالیت شرکت در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران - منطقه ۱۵، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله باغ صبا - سپهرودی، کوچه زنده دل، خیابان ملک، پلاک ۵۶، طبقه اول، واحد ۳ کدپستی ۱۵۶۵۷۶۴۵۶۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم شرکت ها در این شرکت با توجه به شماره ملی ۰۴۵۳۴۳۲۵۷۳ - دارنده ۳۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت به مشارکت در شرکت های جدید - شرکت در مناقصه ها و مزایده ها مربوط به فعالیت شرکت در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران - منطقه ۱۵، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله باغ صبا - سپهرودی، کوچه زنده دل، خیابان ملک، پلاک ۵۶، طبقه اول، واحد ۳ کدپستی ۱۵۶۵۷۶۴۵۶۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم شرکت ها در این شرکت با توجه به شماره ملی ۰۴۵۳۴۳۲۵۷۳ - دارنده ۳۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت به مشارکت در شرکت های جدید - شرکت در مناقصه ها و مزایده ها مربوط به فعالیت شرکت در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران - منطقه ۱۵، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله باغ صبا - سپهرودی، کوچه زنده دل، خیابان ملک، پلاک ۵۶، طبقه اول، واحد ۳ کدپستی ۱۵۶۵۷۶۴۵۶۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم شرکت ها در این شرکت با توجه به شماره ملی ۰